
 

Dane aktualne na dzień: 10-12-2025 22:30

Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/patchcord-swiatlowodowy-sm-2m-duplex-9125-lcupc-lcupc-p-125328.html

  
PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM 2M
DUPLEX 9/125, LC/UPC-LC/UPC

Cena 38,29 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 12303

Ilość włókien Duplex

Długość patchcordu 0.5 m - 3 m

Typ złącza 1 strona LC

Zastosowanie Wewnętrzne

Rodzaj włókna Jednomodowe

Typ włókna G.657A1

Typ złącza 2 strona LC

Opis produktu

PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM 2M DUPLEX 9/125, LC/UPC-LC/UPC
Przedstawiamy patchcord światłowodowy o długości 2 metrów, idealny do zastosowań w telekomunikacji. Dzięki zastosowaniu
włókna G.657A1, ten jednomodowy kabel zapewnia niezawodne połączenia w miejscach, gdzie tradycyjne rozwiązania mogą
zawieść. Jego elastyczność i wytrzymałość sprawiają, że jest doskonałym wyborem dla profesjonalistów.

Korzyści z wyboru tego patchcordu:

Optymalne połączenia w trudnych warunkach, dzięki promieniowi gięcia 10mm.
Wysoka jakość wykonania, co przekłada się na trwałość i niezawodność.
Łatwy w instalacji i obsłudze, idealny do zastosowań w szafach teleinformatycznych.

Najważniejsze cechy:

Długość: 2 metry
Wtyk: LC/UPC - LC/UPC
Typ: Patchcord DUPLEX singlemode (jednomodowy)
Typ włókna: G.657A1
Średnica: 2mm
Promień gięcia: 10mm

Patchcord ten został zaprojektowany z myślą o wysokiej wydajności i elastyczności. Doskonale sprawdzi się w miejscach, gdzie
standardowe kable nie są wystarczające. Wykorzystaj jego zalety i zapewnij sobie stabilne połączenia optyczne, które
sprostają każdemu wyzwaniu.
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